de comando das bombas de recalque de água potável e 3 painéis de comando das bombas sapo de esgotamento de água pluvial, instaladas 
nos prédios do Tribunal Regional Federal - 6a Região e da Seção Judiciária de Minas Gerais.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 68.258,64 (sessenta e oito mil duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

DATADA SESSÃO PÚBLICA: Dia 12/08/2025 às 13:00 h (horário de Brasília).

Critério de Julgamento: Menor preço.

Modo de disputa: Aberto e fechado.

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6a Região (UASG 90059 - CNPJ:

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas 
da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 68.258,64 (Sessenta e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos), 
conforme custos apresentado na tabela 1 do item 1.1. deste Termo de Referência.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:
10.1. Executar os serviços conforme especificações deste Termo de Referência e de sua proposta, com a alocação dos empregados necessários ao